
Pieslēgšanās: 
Nospiežot ciparu “1”, saņemsi astoņu ciparu kodu darbam internetbankā. Šo funkciju 
var izmantot arī personīgajai identifikācijai, sazinoties ar bankas darbiniekiem – 
nosaucot astoņu ciparu kodu bankas darbiniekam, tiks apstiprināta tava identitāte. 
Kods darbojas 30 minūtes no tā ģenerēšanas brīža. 
Maksājumu vai ziņojumu nosūtīšana: 
Nospiežot ciparu “2”, saņemsi AUTORIZĀCIJAS KODUS maksājuma vai ziņojuma 
nosūtīšanai. 

DIGIPASS ekrānā parādīsies “1 _ ”. Ievadi pirmo sešu ciparu skaitli, ko tev ir piešķīrusi 
internetbanka. 
DIGIPASS ekrānā parādīsies “2_”. Ievadi otro piešķirto sešu ciparu skaitli, 
ko tev piešķīrusi internetbanka. 

Tad kodu kalkulators piešķirs tev astoņu ciparu kodu, kas jāievada internetbankā. 
Internetbankā pabeidz autorizāciju, nospiežot pogu NOSŪTĪT. 

Lai sāktu lietot kodu kalkulatoru, klientam ir jāizveido savs, jauns, unikāls PIN kods. Šis 
PIN kods turpmāk aizvietos sākotnēji piešķirto PIN kodu 00000 (piecas nulles). PIN kods 
obligāti jānomaina, pirmo reizi ieslēdzot kodu kalkulatoru. 

1. Ieslēdz kalkulatoru – nospied 
2. Ekrānā parādīsies _______ PIN . 

Ievadi sākotnējo, bankas izsniegto PIN kodu (00000). 
3. Ekrānā parādīsies _______ NEW PIN. Ievadi jauno PIN kodu. 
4. Ekrānā parādīsies ________ PIN CONF 

Atkārtoti ievadi jauno PIN kodu, lai apstiprinātu savu izvēli. 
5. Ekrānā parādīsies ________ NEW PIN CONF un pēc tam APPLI

Jaunais PIN kods ir apstiprināts.
Ja jaunais PIN kods atkārtoti ievadīts kļūdaini, ekrānā būs redzams FAIL.
Kalkulators piedāvās atkārtot PIN koda nomaiņu.

KALKULATORA IESLĒGŠANA 
1. Nospied 
2. Kad ekrānā parādīsies _______ PIN, ievadi savu PIN kodu (sk. 2. sadaļu). 

Nospiežot iespējams izdzēst pēdējo nepareizi ievadīto ciparu vai izslēgt 
kalkulatoru.

3. Ja ievadīts korekts PIN kods, DIGIPASS ekrānā parādīsies APPLI _. Izvēlies kādu no
DIGIPASS  funkcijām:
Cipars “1” ir paredzēts, lai iegūtu kodu autorizācijai internetbankā un identifikācijai. 
Cipars “2” ir paredzēts, lai iegūtu kodu maksājuma vai ziņojuma nosūtīšanai.

PIN KODA MAIŅA 
1. Kad kodu kalkulators ir ieslēgts un ekrānā redzams APPLI _ , nospied           un 

turi, līdz ekrānā parādīsies ____ NEW PIN.
2. Ievadi jauno PIN kodu. Kad ekrānā parādās    PIN CONF, apstiprini 

PIN kodu, ievadot to atkārtoti. Paziņojums  NEW PIN CONF apliecinās 
veiksmīgu PIN koda nomaiņu. 

KALKULATORA IZSLĒGŠANA 
Kodu kalkulatoru iespējams izslēgt, atkārtoti nospiežot , vai arī tas izslēgsies 
automātiski pēc 25-30 sekundēm, ja šajā laikā ar to netiks veiktas darbības. 

AS "Industra Bank", Muitas iela 1, Rīga, LV-1010, Latvija, reģ. Nr. 40003194988 
Tālr.: +371 67019393, E-pasts: info@industra.finance, www.industra.finance 

DIGIPASS DP260 
LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 

2023 
1 / 1 
 

Glabā savu kodu kalkulatoru drošā, citām personām 
nepieejamā vietā un neizpaud savu PIN kodu. Kodu 
kalkulatoru ir aizliegts izjaukt.  

Ja kodu kalkulators ir fiziski bojāts, tas izslēgsies un kļūs 
lietošanai nederīgs.  

Ja kodu kalkulatora baterija ir izlādējusies un tavā rīcībā nav 
citu autorizācijas līdzekļu, piemēram, SMS autorizācija, 
Industra Code vai eParaksts, tad konta attālināta 
pārvaldīšana nebūs iespējama līdz jauna kodu kalkulatora 
saņemšanai vai cita autorizācijas līdzekļa pieslēgšanai. 

JA PAZAUDĒJI KODU KALKULATORU VAI IERĪCE IR NOZAGTA, 
NEKAVĒJOTIES ZIŅO PAR TO BANKAI (+371 6 701 93 93). 

KĀ LIETOT KODU KALKULATORU? 

PIESLĒGŠANĀS INTERNETBANKĀ, IZMANTOJOT 
KODU KALKULATORU 

KĀ IESLĒGT KODU KALKULATORU, IEVADĪT UN 
NOMAINĪT PIN KODU? 

KAS IR DIGIPASS? KALKULATORĀ LIETOTIE APZĪMĒJUMI 

DIGIPASS DP260 kodu kalkulators ir augsta līmeņa drošības ierīce, kas dod 
iespēju klientu identificēt bankā, kā arī veikt maksājumus un citas 
nepieciešamās darbības. 
Uzsākot darbu ar kodu kalkulatoru, nepieciešams ievadīt piecu zīmju PIN kodu.  
Pirmajā lietošanas reizē ir jāievada sākotnējais  PIN kods – 00000 (piecas nulles).  
Drošības nolūkos klients ir atbildīgs par PIN koda nomaiņu uz personīgo  
PIN kodu.  
Katrs DIGIPASS ģenerētais kods ir unikāla ciparu kombinācija, kas ir atkarīga no ierīces  
veida un ģenerēšanas laika. Katrs kods ir izmantojams tikai vienu reizi. 

Unikālo kodu ģenerēšana nodrošina klientam īpaši augstu drošības līmeni darbam  
internetbankā. 

_ ____ NEW PIN ievadi jauno PIN kodu 

_ ____ PIN CONF apstiprini jauno PIN kodu 

_ ____ NEWPINCONF PIN kods apstiprināts 

_ ____ PIN ievadi PIN kodu 

APPLI _ izvēlies funkciju 

FAIL nepareizi ievadīts PIN kods 

LOCK PIN DIGIPASS ir bloķēts 

mailto:info@industra.finance
http://www.industra.finance/

